

QEEP A/S

Axeltorv 6, st. th
1609 København V
CVR-nr. 26 83 85 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Lasse Kjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	QEEP A/S Axeltorv 6, st. th 1609 København V CVR-nr.: 26 83 85 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 15. oktober 2002 Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Michael Vesthardt, formand Maria Kristina Helgstrand, næstformand Lasse Kjær Hansen
Direktion	Lasse Kjær Hansen, direktør
Revision	Azets Audit Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Qeep AS er et ledende dansk eksekveringsledelses konsulenthus. Selskabet tilbyder time- og produkt konsulentydelser til større noterede koncerner samt til mindre privatejede selskaber.

Qeep specialiserer i at løfte kunders resultat via rådgivning, coaching og træning, af virksomheders top- og mellemledere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 601.333, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.233.081.

I 2019 har Qeep fokuseret sin indsats på ydelser til forbedring af den kommercielle performance i sin kundekreds. Selskabet har leveret en stor del programmer på områder som Commercial Excellence og Customer Journey udvikling og eksekvering for kunder som H+H, Huscompagniet, Hardi, osv.

Via projekt overinvestering realiserede Qeep AS i 2018 et stort underskud som eliminerede selskabets egenkapital. Denne byrde tynger selskabets mulighed for investering og beskærer den operative handlefrihed.

I lyset af 2018 resultatet er 2019 resultatet yderst tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsens forventning er, at reetablere egenkapitalen via indtjening over de næste 5 regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.199.179	-719.720
Personaleomkostninger	1	-1.327.572	-2.318.133
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		871.607	-3.037.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.516	-27.308
Resultat før finansielle poster		846.091	-3.065.161
Finansielle omkostninger		-244.758	-127.061
Resultat før skat		601.333	-3.192.222
Skat af årets resultat	2	0	25.375
Årets resultat		601.333	-3.166.847
Overført resultat		601.333	-3.166.847
		601.333	-3.166.847

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.492	144.008
Materielle anlægsaktiver	3	118.492	144.008
Anlægsaktiver i alt		118.492	144.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.085.045	765.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.296	423.792
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender		1.341.341	1.189.751
Likvide beholdninger		219.280	0
Omsætningsaktiver i alt		1.560.621	1.189.751
Aktiver i alt		1.679.113	1.333.759

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.733.081	-3.334.414
Egenkapital		-2.233.081	-2.834.414
Andre kreditinstitutter		759.159	0
Langfristede gældsforpligtelser		759.159	0
Banker		6.412	577.138
Kreditinstitutter		46.240	64.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.211	706.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.004.447	1.325.643
Gæld til associerede virksomheder		23.595	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.614	400.763
Anden gæld		452.516	1.093.714
Kortfristede gældsforpligtelser		3.153.035	4.168.173
Gældsforpligtelser i alt		3.912.194	4.168.173
Passiver i alt		1.679.113	1.333.759
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-3.334.414	-2.834.414
Årets resultat	0	601.333	601.333
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-2.733.081</u>	<u>-2.233.081</u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.128.964	2.008.032
Pensioner	144.450	204.600
Andre omkostninger til social sikring	11.745	9.410
Andre personaleomkostninger	42.413	96.091
	<u>1.327.572</u>	<u>2.318.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-25.375</u>
	<u>0</u>	<u>-25.375</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.302.123</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.302.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.158.115
Årets afskrivninger		<u>25.516</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.183.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>118.492</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant, t.kr. 1.250. Denne omfatter pant i simple fordringer, driftsmateriel mv. der pr. 31.12.2019 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.238.		

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kassekredit med maximum på t.kr. 500 vedrørende bankgæld for Orchard Microbehavioural Change ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kassekredit med maximum på t.kr. 400 vedrørende bankgæld for DataDrivenCulture IVS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vesthardt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-940700192258

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-09-01 19:50:29Z

NEM ID 

Lasse Kjaer Hansen

Direktør

Serienummer: 19670313xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2020-09-01 20:40:43Z



Lasse Kjaer Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19670313xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2020-09-01 20:40:43Z



Maria Kristina Helgstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19681119xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2020-09-01 21:04:25Z



Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-01 21:05:39Z

NEM ID 

Lasse Kjaer Hansen

Dirigent

Serienummer: 19670313xxxx

IP: 82.183.xxx.xxx

2020-09-01 21:07:52Z



Penneo dokumentnøgle: TTQPD-MM4UQ-HILGO-L54ZF-MXICS-QJ20G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>